127. - Petro de Guinisacco stratigoto Salerni ... Cum pro felici ac
cesu nostro ad partes Apulie qui, Deo duce, erit in brevi, non modica 
pecunie quantitas si t no bis plurimum oportuna .. . precipimus quatenus ... 
procures quod pecunia doni nobis ab universitate Salerni sponte de novo 
promissi recolligatur celeriter et hinc ad sex dies ad tardius infallibiliter 
habeatur ... Dat. apud castrum Maris de Stabia, die XXVIII! septembris 
III ind. (Ibidem). 

FoNTI: Carucci, Codice dipl salernitano, II, ,p. 209. 

128. - (Dom. Bertrando Girardi, dom. Rostayno Maxore, dom. Ber
trancio de Agrimonte et dom. Raynaldo Rostayno donantur une. 12 pan
num pro quolibet propter servitia). (Reg. 54, f. 3). 

FoNTI: Sicola, Rep. 3, f. 10. 

129. - (Notantur Hugolettus Carpenterius, Bartholomeus de Gentili 
et Thomasio de Guerrerio de Castellutio de Sclavis inquisiti de insultu 
in iudicem Goffridum de Castelluccio fam. viri nob. Hugonis Brenne et 
Licii comitis). (Ibidem). 

FoNTI: Sicola, l. c. 
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130. - CNotantur Mattheus de Stampis magister massariarum Curie 
in Basilicata et dom. Nicolaus comestabulus Precine, et Huguettus Pala
fredis, magistri marescallarum et aratiarÙm Curie in Apulia). (Ibidem). 

FoNTI: Sicola, Rep. 3, f. 10, 11. 

131. - (Dicitur numerum notariorum reduci ad sex). (Reg. 54, f. 
3 t.). 

FoNTI: Sicola, l. c. 

132. - (Durardus de Benedicto de Neocastro habet pro victu quam
dam pecuniam a rege super baiulatione Taranti). (Ibidem). 

FoNTI: Sicola, l. c. 

13 3. - (Notantur dom. Sparanus de Baro Regni Sicilie logotheta, et 
ibi dom. Iohannes Pipinus dil. cons. et fam. et Gentilottus de Luco de 
Barulo et dom. Odo de Tucziaco Regni Mag. Iustitiarius). (f. 3 t O) se
quitur: Episcopus Averse pro decimis et ibi requisitio-Capto Raynaldo 
Gaulardo mil. in conflictu cum Karolo primogenito, mandat Rex Thoma
sio de Monte mil. quod procuret feuda dicti Raynaldi et Iacobe de 
Aquino uxoris sue). (F. 4). 

FoNTI: Sicola, l. c. 

134. - (Philippus de Porta de Salerno, miles, Iohannes de Coronato 
comitus unius galeonis Curie Iohannes de Castello civis Acconis pre
positus unius navis, Rogerius de Marra fam. captus de persona et bona 
assignata Marino de Duce de Neapoli mil. per iud. Guglielmum de Riso 
de Baro et iud. Leonem de Iuvenacio, Raynaldus Galardus miles, Io
hannes Ungarus secrètus Principatus quod solvet une. V uxori Iacobi de 
Brussono mil. et uxori Guglielmi Extandardi mil. fratris Galas Extan
dardi. Sequitur dom. Hugo dictus Russus de Suliaco consiliarius et fam. 
qui habet tractam frumenti). (Reg. 54, f. 4 t0 e 6).